“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº   012/2017

  REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º,
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII,
da Lei Orgânica do Município, para que seja oficializado o Sr. Prefeito
Municipal, informando com relação aos Requerimentos nº 001, 002,
003, 004 e 005/17, de autoria deste Vereador, apresentado na Sessão
Legislativa do dia 06/02/17, a fim de que seja determinado ao
departamento competente o agendamento da visita deste Vereador
para o dia 20/04/2017, à partir das 8horas, quando será realizada
averiguação, de acordo com todos os Requerimentos, conforme
ordem numérica dos mesmos.

Justificativa

 Diante das respostas enviadas informando a
necessidade de um prazo de 10 dias para a visita, estarei prorrogando
este prazo para 17 dias úteis.

                Sala das Sessões Prof. José Gonso, 20 de março de

2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente